油浸式变压器
产品名称 油浸式变压器
公司名称 徐州中豪电力设备有限公司
价格 1.00/个
规格参数
公司地址 徐州潘塘办事处潘塘村
联系电话  18112212973
产品详情

式变压器、非晶合金、有载调压电力变压器等级低损耗电力变压器，技术标准严格采用国际GB1094.1、2
-1996；GB/T6451-1999，并在同行中率先获得ISO9001质量体系认证证书，主导产品“中豪”牌电力变压
器达到国家要求及省颁技术标准。徐州中豪电力设备有限公司的营销及服务网络遍及全国，能保证为客
户提供快速、优质服务。本公司秉承“以人为本，科技创新，志在超越”的崇高信念，以可靠的产品质
量，优惠的价格，完善的售后服务，精益求精，追求完美，竭力欢迎新老客户垂询合作，愿与广大客户
共创双赢的美好明天。 徐州中豪电力设备有限公司 联系人：庄先生 手机：18652268818
固话；0516-83718873 邮箱：8571953@qq.com 网址：www.byaqi.com
地址：中国.江苏.徐州经济技术开发区     SH15密封式非晶合金电力变压器，该产品是充油密封型。原
理同密封型电力变压器。非晶合金的基础元素是铁、镍、钴、硅、硼、碳等组成。是一种向同性的软磁
材料，磁化功率小，不存在阻碍畴壁移动的结构缺陷，厚度极薄，只有0.027mm,填充系数相应变小，只
有0.75~0.8，电阻率很高，是硅钢板的3~6倍，硬度是硅钢片的5倍，非晶合金材料对应力特别敏感。
产品用途 住宅小区、高业中心、厂矿企业、机场、车站、学校等场所 性能参数 SH15-M-30~2500/6~10系
产品负载损耗在GB/T6451标准值基础上下降15%，空载损耗在GB/T6541标准值基础上下降70%。执行标
准JB/T10318-2002《油浸式非晶合金铁心配电变压器技术参数》。
SH15-M密封式非晶合金电力变压器参数： 型号 额定容量（KVA) 联结组标号 电压组合（KV)
空载损耗（W） 负载损耗（ W) 空载电流（%） 短路抗阻（%） 高压 分接范围 低压 SH15-M-30 30 Dyn11
6 6.3 10 10.5 11 ±5%或±2*2.5% 0.4 33 600 1.70 4.0 SH15-M-50 50 43 870 1.30 4.0 SH15-M-63 63 50 1040 1.20 4.0
SH15-M-80 80 60 1250 1.10 4.0 SH15-M-100 100 75 1500 1.00 4.0 SH15-M-125 125 85 1800 0.9 4.0 SH15-M-160
160 100 2200 0.7 4.0 SH15-M-200 200 120 2600 0.7 4.0 SH15-M-250 250 140 3050 0.7 4.0 SH15-M-315 315 170 3650
0.5 4.0 SH15-M-400 400 200 4300 0.5 4.0 SH15-M-500 500 240 5150 0.5 4.0 SH15-M-630 630 320 6200 0.3 4.5
SH15-M-800 800 380 7500 0.3 4.5 SH15-M-1000 1000 450 10300 0.3 4.5 SH15-M-1250 1250 530 12000 0.2 4.5
SH15-M-1600 1600 630 14500 0.2 4.5 SH15-M-2000 2000 750 17400 0.2 5.0 SH15-M-2500 2500 900 20200 0.2 5.0
工作原理 非晶合金：由于超急冷凝固，合金凝固时原子来不及有序排列结晶，得到的固态合金是长程无
序结构没有晶态合金的晶粒、晶界存在，称之为非晶合金，被称为是冶金材料学的一项革命
我公司产品，一律整机质保3年，若产品存在质量问题，7天内无条件退货；30天内免费更换
新机；终身维护保养；服务永远不中断。请广大客户放心订购！ 1、“三包”范围：